de créditos orçamentários, para fins de demonstração das despesas 
decorrentes da presente contratação, será apresentada na formalização do 

contrato ou outro instrumento hábil. 

13 - ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

A estimativa do valor da contratação é de R$ 3.888,00 (três mil oitocentos e 
oitenta e oito reais), correspondente ao fornecimento e instalação de 01 (uma) 

porta de vidro temperado, incluindo todos os materiais, ferragens, mão de obra, 

transporte e demais custos necessários à perfeita execução do objeto. 

O valor estimado foi apurado com base em orçamento apresentado por empresa